

Fortuna Seaside Invest A/S


Strandvejen 56, 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 99 19 02

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the *19/10 2021*



Lars Trygved
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	
Accounting policies	12
Notes	10
Income statement	7

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Fortuna Seaside Invest A/S for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 14 October 2021

Executive board

Lars Trygved

Ulrik Lund Rasmussen

Board of directors

Lars Trygved

Michael Steen Jakobsen

Ulrik Lund Rasmussen

Peter Bruno Rasmussen

Henrik Ambjørn Petersen

Company information

The company	Fortuna Seaside Invest A/S Strandvejen 56 2900 Hellerup
	Company reg. no. 37 99 19 02 Established: 8 September 2016 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 July - 30 June
Board of directors	Lars Trygved Michael Steen Jakobsen Ulrik Lund Rasmussen Peter Bruno Rasmussen Henrik Ambjørn Petersen
Executive board	Lars Trygved Ulrik Lund Rasmussen
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Subsidiary	Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S, Hellerup

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are investments in shipping companies.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals USD 4.794.442 against USD -311.704 (6 months) last year. Management considers the net result for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in USD.

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
Net turnover	-1	0
Gross profit	-1	0
Administration costs	-24.942	-3.012
Operating profit	-24.943	-3.012
Income from equity investments in group enterprises	4.485.631	-298.699
Other financial income	435.790	0
Other financial costs	-18.612	-9.993
Financing, net	4.902.809	-308.692
Pre-tax net profit or loss	4.877.866	-311.704
Tax on ordinary results	-83.424	0
Net profit or loss for the year	4.794.442	-311.704
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.552.191	0
Transferred to retained earnings	3.242.251	0
Allocated from retained earnings	0	-311.704
Total allocations and transfers	4.794.442	-311.704

Statement of financial position at 30 June

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
1 Equity investments in group enterprises	6.627.667	2.142.036
Total investments	6.627.667	2.142.036
Total non-current assets	6.627.667	2.142.036
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	1.279.116
Tax receivables from group enterprises	376.152	0
Total receivables	376.152	1.279.116
Cash on hand and demand deposits	45.971	85.707
Total current assets	422.123	1.364.823
Total assets	7.049.790	3.506.859

Statement of financial position at 30 June

All amounts in USD.

Equity and liabilities		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		75.476	75.476
2 Reserve for net revaluation according to the equity method		1.552.191	0
3 Retained earnings		660.583	-2.581.668
Total equity		<u>2.288.250</u>	<u>-2.506.192</u>
Liabilities other than provisions			
Subordinate loan capital		0	3.000.000
Total long term liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Trade payables		6.393	3.306
Debt to group enterprises		289.015	0
Payables to shareholders and management		4.006.556	3.009.745
Income tax payable		459.576	0
Total short term liabilities other than provisions		<u>4.761.540</u>	<u>3.013.051</u>
Total liabilities other than provisions		<u>4.761.540</u>	<u>6.013.051</u>
Total equity and liabilities		<u>7.049.790</u>	<u>3.506.859</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in USD.

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2020	5.075.476	5.075.476
Cost 30 June 2021	5.075.476	5.075.476
Revaluations, opening balance 1 July 2020	-2.933.440	-2.634.741
Results of the year	4.485.631	-298.699
Revaluation 30 June 2021	1.552.191	-2.933.440
Carrying amount, 30 June 2021	6.627.667	2.142.036

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity USD	Results for the year USD	Carrying amount, Fortuna Seaside Invest A/S USD
Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S, Hellerup	100 %	6.627.667	4.485.628	6.627.667
		6.627.667	4.485.628	6.627.667

2. Reserve for net revaluation according to the equity method

Share of results	1.552.191	0
	1.552.191	0

3. Retained earnings

Retained earnings 1 July 2020	-2.581.668	-2.269.964
Profit or loss for the year brought forward	3.242.251	-311.704
	660.583	-2.581.668

Notes

All amounts in USD.

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
